АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.09.2020 г.

№  545-р
Об утверждении Положения о контрольно-правовом управлении администрации города Оби Новосибирской области
В целях приведения положений структурных подразделений администрации города Оби Новосибирской области в соответствие с полномочиями администрации города Оби Новосибирской области, в соответствии с решением 48-й сессии Совета депутатов города Оби от 20.05.2016г. №496 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области», на основании Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

1. Утвердить прилагаемое Положение о контрольно-правовом управлении администрации города Оби Новосибирской области.
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Оби Новосибирской области:
· от 13.07.2015г. № 516р «Об утверждении Положения о Контрольно-правовом управлении администрации города Оби Новосибирской области»;
· от 29.09.2016г. № 681-р «О внесении дополнений в распоряжения Администрации города Оби Новосибирской области от 13.07.2015 №516р, от 13.07.2015 №517р»;
· от 14.01.2019г.  № 8-р «О внесении изменений в распоряжение от 13.07.2015 № 516р «Об утверждении Положения о Контрольно-правовом управлении администрации города Оби Новосибирской области»;
· от 21.03.2019г. № 158-р «О внесении изменений в распоряжение от 13.07.2015 № 516р «Об утверждении Положения о Контрольно-правовом управлении администрации города Оби Новосибирской области».

3. Заместителю управляющего делами, начальнику отдела кадрового учета (Конева И.В.) внести необходимые изменения в документы кадрового учета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами.
	Глава города Оби

Новосибирской области

	П. В. Буковинин